*Verf. 24. Alij dividunt propria, & ditiores fiunt, alij rapiunt non sua, & semper in egestate sunt*, Tr. 8. d. 24. n. 2.  
*Verf. 26. Qui abscondit frumenta, maledicetur in populo*, Tr. 8. d. 1. n. 8. Item Tr. 18. d. 1. n. 7.

**C A P. XII.**  
 Vers. 1. *Qui diligit disciplinam, diligit scientiam*, Tr. 18. d. 4. n. 5. & d. 5. per totum.  
 Vers. 20. *Qui pacis inveniunt consilia, sequitur eos gaudium*, Tr. 16. d. 5. n. 7.  
 Vers. 21. *Non contristabitur iustum, quidquid ei acciderit*, Tr. 15. d. 6. n. 10. & Tr. 15. d. 2. n. 7. & d. 5. n. 8.

**C A P. XIII.**  
 Vers. 4. *Vult & non vult piger*, Tr. 10. d. 2. n. 14.  
 Vers. eod. *Anima operantium impinguabitur*, Tr. 10. d. 2. n. 14. d. 10.  
 Vers. 7. *Est quasi dives, cum nihil habeat, & est quasi pauper, cum in malis divitiis sit*, Tr. 8. d. 29. per totum.  
 Vers. 10. *Insuperbus semper jurgia sunt*, Tr. 3. d. 2. n. 5.  
 Vers. 15. *In timore contempserunt, vorago*, Tr. 17. d. 6. n. 2.  
 Vers. 20. *Qui cum Sapientibus graditur, Sapienter vit*, Ibid. d. 6. per totum, & d. 9. n. 2. & d. 11. n. 1.

**C A P. XIV.**  
 Vers. 4. *Ubi non sunt laves, præsepe vacuum est*, Tr. 3. d. 3. n. 6.  
 Vers. 7. *Vade contra virum stultum*, Tr. 17. d. 12. n. 4.  
 Vers. 10. *Cor quod nocet amaritudinem anime suæ, in gaudio ejus non miscbitur extraneis*, Tr. 16. d. 18. n. 7.  
 Vers. 12. *Est via quæ videtur homini justa, novissima autem*, Tr. 9. d. 9. n. 3. & Tr. 19. d. 7. n. 3.  
 Vers. 13. *Risus dolore miscbitur*, Tr. 16. d. 9. n. 3. & d. 14. n. 9.  
 Vers. eod. *Extrema gaudij luctus occupat*, Ibid. Tr. 9. d. 9. n. 7. & Tr. 10. d. 7. n. 8. & 9. & Tr. 13. d. 24. n. 2.  
 Vers. 16. *Sapienter timeat & declinat a malo*, Tr. 13. d. 34. per totum.  
 Vers. 34. *Miseros autem facit peccatum*, Tr. 1. d. 13. n. 6.

**C A P. XV.**  
 Vers. 4. *Lingua placabilis lignum vitæ*, Tr. 18. d. 13. n. 6.  
 Vers. 5. *Qui custodit increpationes, astutus fiet*, Tr. 18. d. 5. n. 4.  
 Vers. 10. *Doctrina mala deserunt viam vitæ*, Tr. 18. d. 5. n. 4.  
 Vers. 12. *Non amat pestilens eum qui se corripit*, Tr. 8. d. 4. per totum.  
 Vers. 13. *Cor gaudens exultat faciam*, Tr. 16. d. 4. n. 7. & 8.  
 Vers. 15. *Secura mens quasi iuge convitium*, Tr. 13. d. 20. n. 10. Item Tr. 16. d. 6. per totum.  
 Vers. 31. *Auris quæ audit increpationes vitæ, in medio sapientiam commorabitur*, Tr. 18. d. 5. n. 4.

**C A P. XVI.**  
 Vers. 5. *Abominatio Domini est omnis arrogans*, Tr. 3. d. 5. n. 4.  
 Vers. eod. *Iniviam vitæ bonæ facere justitiam*, Tr. 15. d. 16. n. 8.